
Campionato Xunta de Galicia de campo a través
de categorías menores  25  Memorial Alejandro Lorenzo‒ º

A Pobra do Caramiñal. Domingo, 6 de febreiro de 2022

Carreira sub10 masculina (0,8 km aprox.) Folla impresa ás 10:27

CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club Pts
1 8 AG12160 Anton Fernandez Castro 03:39 2013 Atletica Lucense 1
2 37 AG3265 Angel Rodriguez Carballo 03:41 2013 C.S.C.R. Beade
3 21 AG9270 Lucas Gonzalez Garcia 03:44 2013 Club Atletismo Naron 2
4 19 AG9464 Martiño Vázquez Pérez 03:44 2013 Club Atletismo Estrada
5 41 AG10862 Mateo Bermudez Novo 03:45 2013 Club Atletismo Naron 3
6 3 AG13445 Gael Lamas Ramos 03:45 2013 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPI 4
7 34 AG15325 Aaron Garcia Coop 03:45 2013 Atletica Barbanza 5
8 2 AG2028649 Ivan Suarez Miramontes 03:47 2013 AMES ATLETISMO
9 1 AG11092 Sergio Reino Barreiro 03:50 2013 AD Fogar

10 87 AG7593 Diego Virel Coladas 03:51 2013 S.G. Pontevedra 6
11 38 AG11531 Lucas Martinez Noya 03:51 2013 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL
12 53 AG14995 Brais Castiñeira Vigo 03:53 2014 Club Atletismo Naron 7
13 16 AG11535 Hugo Cordal Amarelle 03:53 2013 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL
14 25 AG12747 Sergio Coira Pier 03:54 2013 Marineda Atletico
15 7 AG15329 Marc Martinez Garcia 03:54 2014 Atletica Barbanza 8
16 77 AG9296 Simon Freire Fernandez 03:55 2014 Atletica Lucense 9
17 32 AG13591 Xurxo Varela Fontán 03:55 2013 At Ria de Arousa
18 50 AG12109 Thiago Ceide Portela 03:55 2013 Atletica Lucense 10
19 84 AG3625 Brais Garcia Gonzalez 03:56 2013 At Vila de Cangas 11
20 60 AG10679 Alex Muñoz Fernandez 03:58 2013 Atletica Lucense 12
21 5 AG10524 Adrián Calvar Bamio 04:03 2014 At Vila de Cangas 13
22 69 AG5931 Diego Fernández Vázquez 04:03 2013 Atletica Lucense 14
23 49 AG15321 Jose Luis Escuris Santos 04:04 2013 Atletica Barbanza 15
24 59 AG15322 Juan Francisco Escuris Santos 04:04 2013 Atletica Barbanza 16
25 33 AG14396 Álex Carballo Blanco 04:04 2014 At Vila de Cangas 17
26 64 AG14996 Adrian Rouco Duran 04:05 2014 Club Atletismo Naron 18
27 26 AG7359 Martin Castiñeira De Castro 04:06 2013 Ria Ferrol-C. Arenal
28 66 AG13545 Gabriel Prieto Jaspe (e) 04:08 2013 S.G. Pontevedra 19
29 81 AG9221 Nicolas Seijo Pico 04:09 2014 Club Atletismo Naron 20
30 17 AG15294 Pablo Blanco Gonzalez 04:09 2013 CCA Ria de Foz 21
31 24 AG11618 Alex Pino Cid 04:10 2013 La Mochila del Deporte
32 68 AG15324 Fabian Fernandez Rivera 04:13 2013 Atletica Barbanza 22
33 55 AG5664 Vitor Oubel Lorenzo 04:14 2013 Marineda Atletico
34 6 AG15273 Luca Cao Rios 04:14 2014 At Vila de Cangas 23
35 47 AG13442 Miguel Duarte Pérez 04:14 2013 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPI 24
36 23 AG12444 Víctor Fernández Cantais 04:15 2013 Comesaña Sporting Club
37 71 AG6850 Andrés González Pinal 04:15 2013 CD La Purisima 25
38 29 AG12707 Asier Gil Rodriguez 04:16 2013 Viguesa de atletismo
39 35 AG14353 Iker Filgueira Mateo 04:16 2013 Atletismo Noia 26
40 63 AG5697 Gael Blanco Marra 04:17 2014 CD La Purisima 27
41 43 AG12670 Diego Parcero Lopez 04:20 2014 Marineda Atletico
42 18 AG9105 Mauro Pérez Álvarez 04:21 2013 CD La Purisima 28
43 30 AG11827 Tadeo Suarez Fernandez 04:22 2014 AD Fogar
44 80 AG12792 Isaac Fernández Rodríguez 04:26 2014 CD La Purisima 29
45 31 AG13435 Gael Lago Lema 04:26 2014 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPI 30
46 44 AG14071 Daniel Fachal De Castro 04:26 2014 Ria Ferrol-C. Arenal
47 22 AG13005 Marcelo Docampo Navarro 04:27 2014 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 31
48 57 AG13439 José Fernando Suárez Rodríguez 04:28 2013 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPI 32
49 42 AG5840 Pedro Fachal Fuentes 04:29 2014 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 33
50 56 AG7598 Mauro Malvar Candendo 04:30 2013 S.G. Pontevedra 34



Carreira sub10 masculina (0,8 km aprox.) Folla impresa ás 10:27

CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club Pts
51 51 AG9387 Óscar Vazquez Maseda 04:31 2013 CCA Ria de Foz 35
52 82 AG12732 Mauro Tacón Martínez 04:31 2013 S.G. Pontevedra 36
53 45 AG7597 Fiz Castiñeira Blanco 04:31 2013 S.G. Pontevedra 37
54 58 AG14399 Thiago Resille Pinheiro 04:32 2014 At Vila de Cangas 38
55 65 AG12997 Daniel Lopez Suevos Fernandez 04:32 2014 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 39
56 86 AG14993 Noel Muiño Rodriguez 04:32 2014 Club Atletismo Naron 40
57 20 AG10932 Brais Lorenzo Varela 04:33 2013 Club Atletismo Fene
58 52 AG13307 Alonso De Castro López 04:36 2014 CD La Purisima 41
59 40 AG5813 Lucas Cid Fernández 04:36 2014 CD La Purisima 42
60 48 AG10527 Marco Lahera Cid 04:38 2014 At Vila de Cangas 43
61 74 AG13444 Lois Casais Lestón 04:39 2013 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPI 44
62 39 AG15295 Sirak Pedre Picallo 04:40 2013 CCA Ria de Foz 45
63 73 AG12950 Hugo Suárez Beaumont 04:41 2014 S.G. Pontevedra 46
64 36 AG8 Jacobo Louriño Sastre 04:42 2013 Atletismo Porrino
65 89 AG13582 Alejandro Long Prego De Oliver Gonzál 04:46 2014 CD La Purisima
66 85 AG12980 Diego Mouro Vázquez 04:49 2013 CD La Purisima
67 28 AG3653 Anton Monteagudo García 04:50 2013 SD Compostela Atletismo
68 70 AG3214 Nuno Fentaw Abeijon Martinez 04:50 2013 Atletismo Noia 47
69 27 AG12639 Leo Baquero López 04:53 2013 S.G. Pontevedra
70 72 AG3832 Xoel Vilas Fernández 04:57 2013 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 48
71 62 AG14135 Fabio Rouco Seren 04:57 2014 CCA Ria de Foz 49
72 76 AG15330 Ernesto Pedroso Cotos 04:58 2013 Atletica Barbanza 50
73 61 AG14386 Xoel Roo Perez 05:17 2014 Atletismo Noia 51
74 88 AG14900 Xoel Ramos Sambade 05:19 2014 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPI 52
75 67 AG13440 Abraham Caramés Pequeño 05:28 2013 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPI
76 75 AG3532 Alan Malvido Pardavila 05:36 2013 At Vila de Cangas

46 AG13382 Pablo Iago Garcia Fariña DNS 2013 AD Fogar
4 AG13552 Paulo Domínguez Álvarez DNS 2013 At Ria de Arousa

78 AG12106 Izan Vila Gonzalez DNS 2014 Atletica Lucense
79 AG10481 Roi Cierto Filgueira DNS 2013 Atletismo Noia
11 AG14390 Eloy Santiago Lado DNS 2014 Atletismo Noia
13 AG5666 Manuel García Troncoso DNS 2013 Atletismo Porrino
12 AG14240 Diego Blanco Carnota DNS 2014 Atletismo Noia
15 AG11480 Hugo Sofonias Feijoo Felipe DNS 2014 C.S.C.R. Beade
14 AG12203 Mario Coladas-Guzman Bedia DNS 2014 Atmo. Samertolameu



Campionato Xunta de Galicia de campo a través
de categorías menores  25  Memorial Alejandro Lorenzo‒ º

A Pobra do Caramiñal. Domingo, 6 de febreiro de 2022

Carreira sub10 masculina (0,8 km aprox.) Hoja impresa a las 10:27

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Posto Club Suma Dorsal Atleta Pts
1 Club Atletismo Naron 30

2 Atletica Lucense 32

3 Atletica Barbanza 44

4 At Vila de Cangas 64

5 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 90

6 S.G. Pontevedra 95

7 CD La Purisima 109

8 CCA Ria de Foz 150

9 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 151

10 Atletismo Noia

21
41
53
64
81
86

Lucas Gonzalez Garcia
Mateo Bermudez Novo
Brais Castiñeira Vigo
Adrian Rouco Duran
Nicolas Seijo Pico
Noel Muiño Rodriguez

2
3
7

18
(20)
(40)

8
77
50
60
69

Anton Fernandez Castro
Simon Freire Fernandez
Thiago Ceide Portela
Alex Muñoz Fernandez
Diego Fernández Vázquez

1
9

10
12

(14)
34

7
49
59
68
76

Aaron Garcia Coop
Marc Martinez Garcia
Jose Luis Escuris Santos
Juan Francisco Escuris Santos
Fabian Fernandez Rivera
Ernesto Pedroso Cotos

5
8

15
16

(22)
(50)

84
5

33
6

58
48

Brais Garcia Gonzalez
Adrián Calvar Bamio
Álex Carballo Blanco
Luca Cao Rios
Thiago Resille Pinheiro
Marco Lahera Cid

11
13
17
23

(38)
(43)

3
47
31
57
74
88

Gael Lamas Ramos
Miguel Duarte Pérez
Gael Lago Lema
José Fernando Suárez Rodríguez
Lois Casais Lestón
Xoel Ramos Sambade

4
24
30
32

(44)
(52)

87
66
56
82
45
73

Diego Virel Coladas
Gabriel Prieto Jaspe (e)
Mauro Malvar Candendo
Mauro Tacón Martínez
Fiz Castiñeira Blanco
Hugo Suárez Beaumont

6
19
34
36

(37)
(46)

71
63
18
80
52
40

Andrés González Pinal
Gael Blanco Marra
Mauro Pérez Álvarez
Isaac Fernández Rodríguez
Alonso De Castro López
Lucas Cid Fernández

25
27
28
29

(41)
(42)

17
51
39
62

Pablo Blanco Gonzalez
Óscar Vazquez Maseda
Sirak Pedre Picallo
Fabio Rouco Seren

21
35
45
49

22
42
65
72

Marcelo Docampo Navarro
Pedro Fachal Fuentes
Daniel Lopez Suevos Fernandez
Xoel Vilas Fernández

31
33
39
48

35
70
61

Iker Filgueira Mateo
Nuno Fentaw Abeijon Martinez
Xoel Roo Perez

26
47
51
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